Divisão de Recursos

Humanos

Estado de São Paulo

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

PORTARIA N.º 0229 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2015.

  TSUOSHI JOSÉ KODAWARA, Prefeito do Município de São Miguel

Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                         Artigo 1º - Constituir Comissão Organizadora dos Concursos Públicos e

Processo Seletivo com os seguintes servidores:

 Luiz Carlos Arantes de Barbosa – CPF 083.261.088-71;

 Milena Luci de Oliveira – CPF nº 297.694.898-40;

 Elaine de Medeiros Arantes Galvão – CPF 161.817.638-21;

 Luiz Claudio de Queiroz – CPF 197.373.168-15

sob a presidência do primeiro, preparar, executar, julgar e supervisionar o Processo

Seletivo nº 002/2015 visando o preenchimento dos cargos, empregos ou funções

constantes do Edital.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data supra, revogando-se as

disposições em contrário.

São Miguel Arcanjo, 23 de dezembro de 2015.

Tsuoshi José Kodawara

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na

sede da Prefeitura na data supra.

Oswaldino Meiga

Diretor do Departamento de Recursos Humanos